鄂能局党组发〔2021〕53号
中共鄂尔多斯市能源局党组关于召开
以案促改工作动员会的通知
各科室、二级单位：

按照中共鄂尔多斯市纪律检查委员会 鄂尔多斯市监察委员会《关于就王理案件开展以案促改工作的纪检监察建议》（鄂纪案改〔2021〕14号）要求，全局将以王理案件开展以案促改工作，为推动以案促改工作顺利有序开展，局党组决定召开以案促改动员大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容
动员部署全局以案促改相关工作。
二、会议时间及地点
会议定于2021年7月16日（本周五）上午8:30，在局机关8楼大会议室召开。
三、参会人员
（一）领导班子全体。

（二）局机关全体干部职工，综合行政执法支队全体干部职工。

（三）煤炭技工学校校长、副校长，各煤管站站长、副站长。

四、其它事项
各科室、二级单位要严格按要求参加会议。所有参会人员提前15分钟签到入场，会议期间注意保持会场秩序，将手机调至关闭或静音状态，严禁随意走动、接打电话。
特此通知
                       中共鄂尔多斯市能源局党组

                           2021年7月15日
（此件主动公开）
中共鄂尔多斯市能源局党组              2021年7月15日印发
1